prefeilura J1;!ul1icipal de .Jcs.«
Estado de São Paulo

"'LEI NI 554, DE 19 DE JULHODE 1 972-

- -• Dispoe sobre suplementaçao de verbas do
orçamento vigente no valor de ~$oo.o •• o

4 o 000 ~~!()Oo;" .,......- _.

O PREFEITO MUNIOIPAL DE IOÔ,i Estado de são Pau-
, , ' . " .. .. ',' ""'"lo" usandoCla.s atribuj,çoe-s~qu~ lhe-...saoconferi-'

das· por 'lei',

')

FAZ SABER;; que a Olmara Municipal: aprovou e ele sanciona
~ . - .' . : : .' - ..... . ~ .'promulga a seguinte lei: '\

Artigo 11 "'!-_f'i.paautoI."izadaaa1?erttttrade um crtSdito adioio-'
naJ. suplementar no valor de Cr$ 40000,00 (quatro mil cruzeircs),
para refSrço das s~gu~ntes dotações de verbas do orçamento _

, \' \. \vigente: ...,....-;1 .\' ....•.' .,,..,...•.....,--., """"' •..',.•....•...o~~~~~-Jabittete do Prefei toí;.
30102.0.02 ..Ja.~~ê:fae;"'OQllsumo..

-03 - material de expediente. Cr$
.04 J_ eoneumo de ,café,'açu-ear e mato!

riais de limpe~a...• ... ~-0.0022 -Pr6prios ~nicipa1s -
3.1.2.0002 - Material de Oonsumoo

02 ~ ,9l.1VOS materiais
3.1.3.0.02 .-.Serti9Gs de',~eree1ros-

'Ol~serviços de mão de obra
. " .02 - consumo -ae energia e14triea

3.104.0.02 -Encargos Diversoso
despesas miudas de proató·paga-
mento.

e

500,00

500,00

l~OOO,OO
300,00

2.00,00
TOTAL DAS SUPLEMENTAÇõES 4.000,'00

Artigo 21 ..Servirá de recursos para cobertura das despesas'
referidas no artigo anterior, a anulação parcial no total de
Cr$ 40000,00 (quatro mil cruzeiros),1 das seguintes
de verbas do orçamento vigente:

-950 -Jardim e Praça Pdb1icts-
3.101.1.95 - Pessoal Oivi1.

02 - vencimentos de diaristas
-,9,,60- Matadouro Mu.nicipal-

301.1.1096 - Pessoal Vivi1 o

03- vencimentos de diaristas
TOTAL DAS ANULAÇõES

segue Vo

-dotaçoes -

2.000,00

2.000,00
4.000,00

·i· .

.•.
~

, "'.Artigo,3Q~'E~~ .'lei entr~á em·~r na data de sua pu-
bllcac;ãó;revogadas as dAsposiçoes."emoontrárioo

tliegistre":se~' pub).ique.-s.e e oomuniq~e.•..seo
~~ .,' .. _',' ,

, "'

.•. ,.

.' Regi:str~da e
iei tura, na lata s-ui>ra~. .. . ~. ~l~ . \,

".
o, __ •.••••

.'i-
t ,

t .' ..

Seoretaria desta Pre-
li • ,i_

.'-..-'. .. ., - ...•....

-: , , ,

~~'" t « 'e_O

.4.NTO~O,:aOItQI9J:BA SILVEIRA
-Seoretário EmOOmissM_\..-' '," " - ,

't-.

"

.\,,' ... .,~.•
C',·\-~..' "

"C '.

G '-- - ~-
t .. cr:

-,

.•. , -
..•. _ .. - .

- -,
\ - - •.. '- - _ .. -.

.• +. •• •

..